



## ADVENTTIKALENTERI- KAMPANJA ALKAA LOKAKUUSSA!

Lippukuntamme hankkii varoja myymällä partiolaisten adventtikalenteria (15.10. - 25.11.2016). Tavoitteenamme on hankkia toimintarahaa, jonka turvin voimme pitää leirien ja retkien hinnan kohtuullisena kaikille myös ensi vuonna. Kampanjassa hankittuja varoja käytetään myös päivittäiseen harrastustoimintaan lippukunnassamme.

Partiolainen on adventtikalenterin paras myyjä. Pyydämme teitä sitoutumaan tietyn määrän myyntiin ottamiseen alla olevalla tilauslomakkeella. Voisiko partiolaisenne tulla myös harjoittelemaan kalenterien myyntiä esimerkiksi jommankumman vanhemman työpaikalle?

Adventtikalenterimyyjät tunnustetaan myyntipaikalla partiohuivista. Mikäli myyntipaikka on ulkona, on myös lämmin vaatetus todella tärkeää. Vaikka reipasta ja kohteliasta käytöstä on kotona harjoiteltu, on myyntitilanne jännittävä. Olisikin hienoa, jos löytäisitte aikaa pieneen myyntiharjoitteluun partiolaisenne kanssa ennen varsinaista koitosta esimerkiksi: "Hei, Haluatteko tukea partiot toimintaa?"

Partiolaisten adventtikalenterimyynnillä on pitkät ja ansiokkaat perinteet: adventtikalentereita on myyty vuodesta 1947 lähtien. Kalentereiden tuotto menee kokonaisuudessaan partiot toiminnan tukemiseen. Kalenterin myyntihinta on 7 €, josta lippukuntamme saa 2,90 €, partiopiiri 2,23 € ja keskusjärjestö 1,87 €. Partiolaisten adventtikalentereiden ja joulukorttien myynti ei ole tuloveron tai arvonnäköalasta tuloa eikä siihen tarvita rahankeräyslupaa. Joulukorttipussit maksavat 5 € ja sisältävät 6 korttia.

**Kalentereita saa tilattua Henry Matinlaurilta, joko erikseen sovittuna ajankohtana tai partiolaisen omassa viikkokokouksessa**

Kalenterit tulee tilittää Henrylle Ke 7.12 mennessä, jolloin kaikki rahat myydyistä kalentereista ja korteista ja myös myymättömät kalenterit + kortit tuodaan omalle johtajalle.

Joulunodotusterveisin,

**Antti Kinnunen**  
Lippukunnanjohtaja  
050-918 3906

**Henry Matinlauri**  
Kampanjapäällikkö  
040-704 3482

**Piiritoimiston yhteystiedot:**

Myyjien sivusto: [www.partio.fi/adventtikalenteri](http://www.partio.fi/adventtikalenteri)  
Markkinointisivusto: [www.adventtikalenteri.fi](http://www.adventtikalenteri.fi)

Sitoudumme ottamaan myyntiin \_\_\_\_\_ kalenteria ja \_\_\_\_\_ korttipussia lokakuussa 2016.

Partiolaisen nimi \_\_\_\_\_

Vanhemman allekirjoitus \_\_\_\_\_